
 
 

ALKU- ja TASOKURSSIT 

AKU 1 Valkeinen Heli heli.valkeinen@puistolanvpk.fi 

AKU 2 Valkeinen Heli heli.valkeinen@puistolanvpk.fi 

TAKU 1 
   

TAKU 2 
   

TAKU 3 Raami Atte atte.raami@helsinginvpk.fi 

TAKU 4 Saastamoinen Toni toni.saastamoinen@edu.pelastusopisto.fi 

TIKU Makkonen Ville noj@veikkolavpk-fbk.fi 

 

JATKOKURSSIT 

Ensiavun jatkokurssi Laine Siiri siiri.laine@savionvpk.fi 

Tulitaistelijakurssi Falkstedt Joni joni.falkstedt@espoonvpk.fi 

Viestiliikennekurssi Virtanen Tuomas tuomas.virtanen@tapanilanvpk.fi 

Äxxön-kurssi Lindström Päivi lindstrom.paivi@elisanet.fi 

Varautumisenkurssi Taivassalo Ilkka ilkka.taivassalo@leppavaaranvpk.fi 

Toimihenkilökurssi Malmberg / Jumpponen Mikko / Teemu leiri.koulutus@upl.fi 

International Rescue Maskonen Vilho international@upl.fi vilho.maskonen@kellokoskenvpk.fi 

Konemieskurssi Ikävalko Tero tero@kuljetusliikeikavalko.fi 

Vesipelastuskurssi Nuutinen Tuomas tuomas.nuutinen@virkkalanvpk.fi 

Ryhmänjohtajakurssi Aitta Antti antti.aitta@leppavaaranvpk.fi 
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